令和　　年　　月　　日

公益財団法人国際花と緑の博覧会記念協会
理事長　角　和夫　　様

寄附者(社)名 　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　 所　　〒

TEL．

寄 附 申 込 書

貴法人に対する寄附金として、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．寄附金の使途

※記載がない場合は、一般寄附金として寄附金総額の50%以上を弊財団が実施する公益目的事業に使用します。（寄附金等取扱規程第3条第2項）

３．寄附方法　　　□現金　　□銀行振込　　□その他
（振込先）りそな銀行　大阪公務部　普通預金№3094162
（口座名）ｻﾞｲ)ｺｸｻｲﾊﾅﾄﾐﾄﾞﾘﾉﾊｸﾗﾝｶｲｷﾈﾝｷｮｳｶｲ ﾘｼﾞﾁｮｳ ｽﾐｶｽﾞｵ
　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人国際花と緑の博覧会記念協会　理事長　角和夫

４．寄附予定日　　令和　　年　　月　　日

５．申込書は郵送またはFAXにていただきたくお願い申し上げます。
〒538-0036　大阪市鶴見区緑地公園2-136
公益財団法人国際花と緑の博覧会記念協会宛
[bookmark: _GoBack]TEL：06-6915-4500　FAX：06-6915-4524
以上